

DIRİLİŞ POSTASI

eni seçim ka... gel... Dik... çeken... izde... detay

26 Şub 2017 - 20:01 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 17:24

“Değil milletvekili olmak okulu bitirmeyi bile hayal edemiyorduk”

ABONE OL

Google News

Milli Güvenlik Kurulu'nun (MGK), 28 Şubat 1997'deki olağanüstü toplantıda aldığı kararların ardından, daha sonra “post-modern darbe” olarak adlandırıl...



Milli Güvenlik Kurulu'nun (MGK), 28 Şubat 1997'deki olağanüstü toplantıda aldığı kararların ardından, daha sonra “post-modern darbe” olarak adlandırılacak bir süreç başladı. “Bin yıl süreceği” iddia edilen bu süreçte on binlerce insan mağdur edildi. İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi 5. sınıfta okurken, 28 Şubat sürecinde, başörtüsü yasağı nedeniyle okuldan uzaklaştırılan AK Parti Konya Milletvekili Dr. Leyla Şahin Usta, o dönemin binlerce mağdurundan biri olarak başörtüsü mücadelesini ve o yıllarda yaşadıklarını anlattı. Yasakların sınıflardan başlayarak yemekhanelere kadar uzandığını, yasağa uymayanların gözaltına alındığını söyleyen Usta, “Tıp öğrencisiydim ve mezun olmama bir yıl kalmıştı. Yasak uygulamaya başlandığında önce amfi kapılarından içeri alınmadık. Stajları yaptığımız binaların kapısından alınmadık. Zamanla iyice yayıldı. Kütüphaneye, yemekhaneye ve öğrenci işlerine bile alınmaz hale geldik” diye konuştu. Hastanenin görevli personeli, asistan doktorlar daha sonra da polisler tarafından sınıflara alınmadıklarını belirten Usta, o dönem başörtülü bir arkadaşının polisler tarafından sürüklene sürüklene dışarı çıkarıldığını söyledi.

“FETÖ yasakçılar kadar zarar verdi”

Başörtüsü mücadelesini teferruat olarak kabul eden FETÖ üyelerinin Gülen’in emri ile hemen başörtülerini çıkardığını aktaran Usta, şöyle konuştu: “FETÖ mensupları en az yasakçılar kadar zarar verdi. Bizlerin atıldığı her konumdan onlar faydalandı ve ilerlediler. Maalesef 15 Temmuz darbe girişiminin planları 28 Şubat’tan beri yasakçılarla iş birliği içinde uygulanarak gelmiştir. FETÖ mensuplarının hesapları çok ağır ve zor olacak. Hak, hukuk tanımayan bu insanların bu ülkeye verdiği zarar çok büyüktür.”

#

26 Şub 2017 - 20:01 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



[Kuruluş Hakkında](#)

[Künye Bilgileri](#)

[Yayın İlkeleri](#)

[Haber İhbar](#)
[Reklam Ver](#)

[İletişim](#)

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05

daktilo

